
Fra: Anngunn Marie Gullbrå
Sendt: 13. februar 2018 10:40
Til: 'Veronica Trygstad'
Kopi: Kjartan Medaas; Tommy Veland; Hogne Haugsdal
Emne: SV: Kommunesammenslåing- Anbefalt gårdsnummerering
Vedlegg: SØKNAD OM NUMMERERING AV GNR I ALVER KOMMUNE 4631.docx

Hei

Vedlagt ligg søknad om tildeling av gårdsnummer etter samanslåing av kommunane Lindås, Meland og Radøy til Alver kommune frå 2020.

Søknaden er felles for kommunane og undertekna sender inn felles søknad etter fullmakt forankra i mandat for matrikelgruppa for kommunesamanslåinga- godkjent av dei 3 rådmenna i kommunane.

Ber om tilbakemelding på at denne er mottatt.

Venleg helsing

Anngunn Marie Gullbrå
Fagansvarleg Geodata
Tlf: 5617 1181/ 1000
E-post: anngunn.gullbra@meland.kommune.no

Fra: Veronica Trygstad [<mailto:Veronica.Trygstad@kartverket.no>]
Sendt: 14. november 2017 10:50
Til: Kjartan Medaas; Einar Rydland; Anngunn Marie Gullbrå
Kopi: Sunniva Berg Trones; Britt Anne Bergfjord
Emne: Kommunesammenslåing- Anbefalt gårdsnummerering

Hei.

Kartverket som sentral matrikelmyndighet har ansvar for omnummerering av matrikkelenheter ved kommunesammenslåing og justering av kommunegrense. I denne forbindelse er det utarbeidet en [retningslinje](#). Det vises også til [sjekklister for kommunesammenslåing](#).

Kartverket har i samsvar med retningslinjen, med noen lokale tilpasninger, utarbeidet forslag til gårdsnummerserier for de sammenslåtte kommunene. Vedlagt følger Kartverkets anbefalte gårdsnummer for kommune 4631. Vi viser i denne forbindelse til matrikkelforskriften § 7 fjerde ledd hvor det blant annet fremgår at «*ved større endringer i gårdsnummerseriene skal det innhentes godkjenning fra Statens Kartverk.*»

Vi ber kommunene om å vurdere forslaget fra Kartverket, og komme med tilbakemelding på dette. Det gjøres oppmerksom på at kommunene må vurdere behovet for å rydde i matrikkelen, og gjøre Kartverket kjent med eventuelle grensejusteringssaker, gårdsnumre som vil utgå eller andre forhold som kan ha betydning for det endelige resultatet.

Det presiseres at forslaget fra Kartverket kun er en anbefaling. Den vedlagte anbefalingen er i samsvar med det Kartverket kan godkjenne.

Når kommunen har sett på forslaget fra Kartverket, ber vi dere snarest og senest innen **14.02.2018** gi en tilbakemelding på om forslaget godtas, med eventuelle endringer som vil påløpe etter oppryddingsarbeid i matrikkelen.

Radøy kommune, Lindås kommune og Meland kommune- Forklaring til Kartverkets anbefaling

I dagens Lindås kommune er det et sprang i gårdsnumrene fra gårdsnummer 70 til gårdsnummer 80. Av hensyn til å ivareta gjenkjenningfaktoren fra gammel til ny kommune vil spranget bevares ved ny nummerering, da ikke noe tyder på at dette er konstruerte gårdsnumre med tilknyttede egenskaper.

Ta gjerne kontakt ved spørsmål om gårdsnummerering.

Mvh



Kartverket

Veronica Trygstad

Overingeniør

Kartverket/Eiendomsdivisjonen

Matrikkel-og stedsnavnavdelingen

Tlf.: +47 32 11 83 95

Epost: veronica.trygstad@kartverket.no

Tlf. Kartverket: 08700

www.kartverket.no